CLERK, Major, iij"^.

Die Veneris [Sep. 27] proximo ante festum Sancti Michaelis, anno

regni Regis Edwardi Quarti quinto, electi sunt in officium Majoris

Thomas Gierke, draper, Willelmus Pernecote et Willelmus Lynacre>

de quibus electus est Thomas Gierke, draper, pro hoc anno.

Thomas Mylle, skynner

Johannes Reynolde

Remanet in communi sista ad hunc diem xj.

Remanent in communi sista sex carte et tres carte de le

Ghauntrey.

[p. 108.] Die Marcurii [Nov. 27] proximo post festum Sancte

Katerine, venit Johannes Hunt et dat de fine ad intrandum [in

fraternitatem] Gilde Aule Mercatorie xj., de quibus vs. in Aulam

predictam, et vs. in Abbathiam, et v)s. vii}d. pro jantaculo. Pleggii

Stephanus Dunster et Johannes A Whyg3t.

Die Marcurii proximo post festum Sancte Katerine, venit Thomas

Hart et dat de fine ad intrandum [in fraternitatem] Gilde Aule

Mercatorie xj., de quibus vs. in Aulam predictam, et vs. in Abathiam,

et vjj. viiji^. pro jantaculo, Pleggii Harre Aleweke et Johannes

Laurence.

'
S Edw. IV = Mar. 4, 1465 - Mar. 3, 1466.

! electi sunt sistarii Gilde predicte.
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[1466.] Anno regni Regis Edwardi IIII*^ vj*", Johannes BUCKE,
Major, primus.

Die Veneris [Sep. 26] proximo ante festum Sancti Michaelis,

anno regni Regis Edwardi Quarti sexto 2, electi sunt in oiificium

Majoris Willelmus Rede, Willelmus Lynacre, Johannes Bukke, de
quibus electus est in officium predictum Johannes Bukke pro i anno.

Thomas Skynner lelecti sunt in officium sistariorum Gilde

Johannes a Why3te J predicte.

[Nota ...[?] Constabular, in margin.] Robertus Quedamtone,
cunstabularius, et cum illo electus est Stephanus Dunster in idem
officium ad hanc diem.

Remanet in communi sista xxviijj. v]d. in die compoti, Johanne
Reynold tunc existente sistario. Item lefte by John Reynold xxiiij

bordes, every bord conteynynge in lenyth viij vote and in bred a vote 3.

Die Veneris [Sep. 19] proximo ante festum Sancti Mathei, anno
regni Regis Edwardi Quarti sexto, venit Petrus Gosselyn et dat de
fine ad intrandum [in fraternitatem] Gilde Aule Mercatorie xj., et
iijj-. m]d. pro jantaculo. Pleggii Gilbertus Sawyere et Robertus
Quedamtone.

p. 109. [1467. J Anno^ regni Regis Edwardi Illpi vij", Willelmus
REDE, Major, iij"^.

Die Veneris [Sep. 25] proximo ante festum Sancti Michaelis Arch-
angeli, anno regni* Regis Edwardi Quarti septimo, venit Johannes
Cacche et dat de fine ad intrandum [in fraternitatem] Gylde Aule
Mercatorie iijV. iiij^. pro gentaculo. Plegii Johannes Bukke, Thomas
Tannere.

Die Veneris [Sep. 25] proximo ante festum Sancti Michaelis
Archangeli, anno regni Regis Edwardi Quarti septimo, electi « sunt
in officium Majoris Willelmus Rede, Willelmus Lynacre, Johannes
Upstone, de quibus electus in officium predictum Willelmus Rede
pro anno.

[1468.] Resseved of Thomas Mylle and John Wy3the the fyfte
day of April, anno Edwardi [IV] octavo, xlvijj. ]d

Et John Bukke oweth vj.r. viijV.

Et de Henrico Alnewyk ijj,

7 Edw. IV = Mar. 4,. 1467 - Mar. 3, 1468. , ,,,,,^.^ j^S.
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Et de Ricardo Browne v]d.

Restat in comuni loculo iij/?'. xvs.

Unde Johannes Hunt et Robertas Porter, cystarii, habuerunt ijj.

pro cariagio fimy in foro bladorum.

Anno Edwardi [IV] vij".

Alti Vici, Thomas Mylle et Johannes Wey3t electi sunt ad

taxandum denarios Burgensium Parliamenti.

Johannes Laurens de Mynsterward.

Willelmus Bayntone de Novo Vico.

Willelmus Savage de Vico London.

Johannes Nassche de Veteri Vico.

CoUectores earundem pecuniarum Joha,nnes Rice et Johannes.

Raynolde.

p. 1 1 O.J Anno^ Edwardi [IV] viij°, Willelmus Lynacre, Major, if"'.

In die Veneris [Sep. 23] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Edwardi Quarti viij°, electi sunt in

officium Majoris Thomas Beke, Willelmus Lynacre et Johannes

Upstone, de quibus electus est in statum Majoris pro anno sequente

Willelmus Lynacre.

Memorandum quod dictus Willelmus Lynacre recepit in die

introitus sui anni sex ca[r]tas Gylde Aule, et tres cartas pertinentes

Cantarie de Colle, et sex indenturas de tenemento juxta le Gelde

Aule, et octo cartas veteres.

Item remanet in pecunia l\]li. xiijj. 'i]d.

Electi in officium sistariorum Gylde Aule Robertus Porter et

Georgius Yonge.

Electi sunt in officium de wardianis de Alta Warda Robertus

Too et Thomas Hert.

Electi sunt in officium de wardianis in Veteri Vico Johannes

Cacche [blank'].

[Solutum, in margin.] In die Veneris [Mar. 25] proximo fu-

ture post festum Sancti Edwardi, anno supradicto, venit Willelmus

Ludlowe et dat de fine ad intrandum Gyldam Aulam Mercatoriam

xj., et Abbathie vs., et pro gantaculo Burgensium \d. Plegii Robertus

Quydamphtone et Georgius Yonge.

Eodem die venit Johannes Seymour ad intrandum Gyldam

^ 8 Edw. IV = Mar. 4, 1468 - Mar. 3, 1469.
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Aulam ibidem, et dat de fine xs., hoc est, Gylde Aule vs., et Ab-

bathie vs., unde Major et Burgenses relaxarunt vs. ob causam quod

serviet Majori et successoribus.